
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

П Р И К А З

22 апреля 2024г. № 06-р

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Краснодар

Директор Э.А.Фомиченко



Приложение 
к приказу МБОУ ДО СШ №7 

от 22 апреля 2024 № 06-р

3 юношеский спортивный разряд 
____ Шахматы (выполнение)

№
п/п

Ф амилия, имя, 
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Н орма
Ф .И.О.

тренера

1 .

Г оловков
Т и м оф ей

Д ен и со ви ч

0 2 .0 2 .2010

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар  
« Ш ахм атн ы й  турн и р  В рем ен а 

года. В есна»
2 5 -3 1.03.2024г. 

г. К расн одар

5.0
4.0 Х охлов  П .В .

2.
Е вдоки м ов

А лексей
М и х ай ло ви ч

28.05 .2011

С ор евн о ван и я  М О  г. К расн одар  
«Ш ах м атн ы й  ту р н и р  В р ем ен а 

года. В есна»
2 5 -3 1 .03.2024г. 

г. К расн одар

4.0
4.0 Х охлов П .В .

3.
К ирм асов
В ладим ир
С ергеевич

13.08 .2012

С ор евн о ван и я  М О  г. К расн одар  
« К л асси ф и кац и о н н ы й  ш ахм атн ы й  

турн и р»  (1300  и ниж е)

0 9 -1 0 .0 3 .2024г. 
г. К расн одар

5.5
4.5

Б аран н и кова
М .П.

4.
Ч ерны х

В ладислав
В и кторович

14 .03 .2014

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар  
« Ш ахм атн ы й  ту р н и р  В рем ен а 

года. В есна»
2 5 -3 1 .03 .2024г. 

г. К р асн од ар

6,0
5,0

Б ар ан н и к о ва
М .П .

5.
К азарян  М ихаил  

С ам велови ч
0 5 .1 2 .2016

С о ревн ован и я  М О  г. К р асн од ар  
« Ш ахм атн ы й  ту р н и р  В р ем ен а 

года. В есна»
2 5 -3 1 .03 .2024г. 

г. К расн одар

4,0
3,5 Б аран н и ков  В .Л .

6.
К оваленко

Герм ан
А лексан д рови ч

2012

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар  
« Ш ахм атн ы й  ту р н и р  В р ем ен а  

года. В есна»
2 5 -3 1 .03.2024г. 

г. К расн одар

5,5
5,0 Б ездраб ко  С .И .

7.
К азакова

А н астаси я
А лексан д р о вн а

2010

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн о д ар  
«Ш ах м атн ы й  ту р н и р  В р ем ен а 

года. В есна»
2 5 -3 1.03.2024г. 

г. К раснодар

5.0
4.0 Б ездрабко  С .И .



8.
К урам ш ин
Т ам ерлан

И льдусови ч

2013

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар  
« Ш ахм атн ы й  ту р н и р  В рем ена 

года. В есна»
2 5 -3 1.03.2024г. 

г. К расн одар

5,0
3,5 Б ездрабко  С .И .

9.
А вдеев

А лексан д р
В л ад и славови ч

2016

Т ур н и р  по б ы стн ы м  ш ахм атам  
«К убок  ш ахм атн ого  клуба 

К р асн од ар» , 14 этап  Т у р н и р  А 
07 .04 .2024г. 
г. К расн одар

5,0
4,5 А вакян  А .С .

10.
Я рлы ков
А лексей

Д м и тр и еви ч

2014

С о ревн ован и я  М О  г. К расн одар  
« Ш ахм атн ы й  ту р н и р  В рем ен а 

года. В есна»
2 5 -3 1.03.2024г. 

г. К р асн од ар

4.0
4.0 Б ездрабко  С.И .

3 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (подтверждение)

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1. Д авы дов  Я р о м и р 2009

С ор евн о ван и я  М О  г. К расн одар  
«Ш ах м атн ы й  ту р н и р  В рем ен а 

года. В есна»
2 5 -3 1.03.2024г. 

г. К расн одар

44
* 

44
* 

О
 

О

Б ездрабко  С .И .

2 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1 .
М азуров О лег 0 8 .1 2 .2010

С ор евн о ван и я  М О  г. К расн одар  

« Ш ахм атн ы й  ту р н и р  В р ем ен а 

года. В есна»
2 5 -3 1.03.2024г. 

г. К расн одар

3.5
3.5 Ч аленко  В.Н .

2 . Ф ерн ан дес М арк 02.12 .2011

С ор евн о ван и я  М О  г. К расн одар  

«Ш ах м атн ы й  турн и р  В рем ен а 

года. В есна»
2 5 -3 1 .03.2024г. 

г. К р асн од ар

3.5
3.5 Ч ален  ко В .Н .

3. П ятаев И ван 04 .0 3 .2 0 1 0

Соревнования МО г. Краснодар 
«Ш ахматный турнир Времена года. 

Весна»
2 5 - 3 1 .0 3 .2 0 2 4 г .  

г. К п а с н о л а п

6,0
5,5 Ч ален ко  В .Н .



4.

М арты н ен ко
Д ан и и л
Е горович

19 .03 .2010

С ор евн о ван и я  М О  г. К расн одар  
« К л асси ф и кац и о н н ы й  ш ахм атн ы й  

тур н и р »  (1300 и ниж е)
0 9 -1 0 .0 3 .2024г. 

г. К расн одар

5,0
4,5

Б аран н и кова
М .П .

5.

М арты н ен ко
Д м и три й
Е горович

19 .03 .2010

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар  
« К л асси ф и кац и о н н ы й  ш ахм атн ы й  

турн и р»  (1300  и ниж е)
0 9 -1 0 .03 .2024г. 

г. К расн одар

4.5
4.5

Б ар ан н и к о ва
М .П.

6.

К остром и н
А ндрей
О легови ч

2012

С о р евн о ван и я  М О  г. К р асн од ар  
« Ш ах м атн ы й  ту р н и р  В р ем ен а  

года. В есна»
2 5 -3 1 .03.2024г. 

г. К р асн од ар

4,0
3,5 Б ездраб ко  С .И .

7.
В оробьёв М ирон  
М и хай лови ч

2012

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн од ар  
« Ш ах м атн ы й  ту р н и р  В р ем ен а  

года. В есна»
2 5 -3 1.03.2024г. 

г. К расн одар

4.5
3.5 Б ездрабко  С .И .

8.
В од ян и ц ки й

Д ан и и л
А лексан д рови ч

2010

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн од ар  
« Ш ах м атн ы й  ту р н и р  В р ем ен а 

года. В есна»
2 5 -3 1.03.2024г. 

г. К р асн од ар

6,0
3,5 Б ездрабко  С.И .

9.
В оскобой н и ков

А лексан др
А л ексееви ч

2016

Т ур н и р  по б ы стны м  ш ахм атам  
«К у б о к  ш ахм атн ого  клуба 

К расн одар» , 14 этап  Т у р н и р  А 
07 .04 .2024г. 

г. К расн одар

6,0
6,0 А вакян  А .С .

2 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (подтверждение)

№
п/п

Ф а м и л и я , 
им я, о т ч ест в о

Д а т а
р о ж д е н и я

Т у р н и р
Р ез-т а т ,
Н о р м а

Ф .И .О .
т р ен ер а

1 .
Караханян
Арсен

16 .06 .2010

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн од ар  

«Ш ах м атн ы й  ту р н и р  В рем ен а 
года. В есна»

2 5 -3 1.03.2024г. 

г. К р асн од ар

4,0
3,5 Ч аленко  В .Н .

2.

Д унаевский
Егор
М аксимович

2012

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар  

« Ш ахм атн ы й  ту р н и р  В рем ена 
года. В есна»

2 5 -3 1.03.2024г. 
г. К расн одар

4.0
4.0 Е ганов А .С .



1 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1 .

К оверко  Р ом ан  
В итальеви ч

15.08 .2013

С ор евн о ван и я  М О  г. К расн одар  
« К л асси ф и кац и о н н ы й  ш ах м атн ы й  

турн и р»  (1300  и ниж е)
0 9 -1 0 .03 .2024г. 

г. К расн одар

7.0
6.0 Х охлов  П .В .

2.

В ерш инин
Р остислав
Р ом анович

2016

П ервен ство  М О  К р асн од ар  среди  
м альчи ков  до  11 л ет  

19-24 .02 .2024г. 
г. К расн одар

6,0
6,0 Б аран н и ков  В .Л .

3.

С ерги ен ко
М аксим
С ергееви ч

2016

П ервен ство  М О  К р асн о д ар  по 
бы стры м  ш ахм атам , груп п а М -1 1 

25 .02 .2024г. 
г. К р асн од ар

5,0
4,5 Б ездрабко  С .И .

4.

Г лады ш ев
Д м и три й
С ергеевич

2015

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн од ар  
«Ш ах м атн ы й  ту р н и р  В рем ен а 

года. В есна»
2 5 -3 1.03.2024г. 

г. К р асн од ар

4.0
4.0 Б ездрабко  С.И .

5.
Б ереж нов И лья 
С ергеевич

16 .02 .2014

С ор евн о ван и я  М О  г. К расн одар  
« Ш ахм атн ы й  турн и р  В рем ен а 

года. В есна»
2 5 -3 1.03.2024г. 

г. К расн одар

3.5
3.5 Т ру ф ан о ва  О .М .

6.

i

Безуглая
М ари ан н а

2015

П ер вен ство  К р асн о д ар ско го  края 
по б лицу  среди  д ево ч ек  до  11 лет 

2 8 -3 0 .0 3 .2024г. 
г. А н ап а

8,0
7,5

С оловьев А .Л .

7.

К арташ ов
Д м и три й
А н дреевич

06 .08 .2013

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар  
« Ш ахм атн ы й  турн и р  В рем ена 

года. В есна»

2 5 -3 1.03.2024г. 
г. К расн одар

4,0
3,5 М охн а Н .В .

8.
П етров М атвей  
А лексеевич

2 3 .0 9 .2 0 0 9

П ервен ство  М О  г. К р асн о д ар  по 

ш ахм атам , 2024 , груп п а Ю  17 
1 7 -2 1 .0 1.2024г. 

г. К расн одар

4.5
4.5 М охна Н .В .

9.
Ш вец  М арк  
Е вген ьеви ч

2013

П ервен ство  М О  К р асн о д ар  среди  

м ал ьч и ко в  до 13 лет 
19-24 .02 .2024г. 

г. К расн одар

6,0
4,5 М охн а Н .В .



1 юношеский спортивный разряд 
_____Шашки (выполнение)_____

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Б ары ш ева
Е катери н а
А лексан д р о вн а

23 .10 .2013

П ервен ство  М О  г. К р асн о д ар  по 
русски м  ш аш кам  

2 4 -2 6 .0 2 .2024г. 
г. К р асн од ар

4,0
3,5

С коробогатько
А .Н .


